
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği gibi Üniversitemiz  senatosu  tarafından belirlenen akademik  takvim gereği Fakültemiz
öğrencilerinin 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı ders kayıtlanmaları 31 Ağustos - 03 Eylül
2022 tarihleri arasında yapılacaktır.

Gerekli inceleme ve onay süreleri de dikkate alınarak;
2022-2023  Eğitim-Öğretim  Yılı  Güz  Yarıyılında  bölümünüze  bağlı  anabilim  dallarından  açılacak
derslere  ait  görevlendirme  önerilerininin  ilgili  mevzuatlar  çerçevesinde  yazımız  ekindeki  dosyada
bulunan  formata  uygun  şekilde,  aşağıdaki  hususların  dikkate  alınarak  hazırlanması  22 Haziran 2022

 bildirilmesi hususunda;Çarşamba günü  mesai bitimine kadar
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 
Dikkat Edilecek Hususlar
1-  Ek-1'de  yer  alan  Excel  dosyasında  2022-2023  Eğitim  Öğretim  Yılı  Güz  Yarıyılında  okutulacak
derslere ait ders görevlendirme önerilerinin yapılacağı boş ders görevlendirme formu yer almaktadır.
2-  Anabilim Dalı/Bölümlerimizce  öncelikle  kendilerine  ait Müfredat  sayfaları  incelenmelidir.  Burada
verilen  planların  ve  bilgilerinin  üniversitemiz  öğrenci  işleri  sistemindeki  Bologna  paketi  ile
karşılaştırılarak  kontrol  edilmesi,  farklılık  var  ise  düzeltilmek  üzere  dekanlığımıza  bilgi  verilmesi
gerekmektedir.
3- Anabilim Dalı/Bölümlerimizce  kendilerine  ait  ders  görevlendirme önerilerinin  yapılacağı  sayfadaki
ders adı kodu T-U-K ve AKTS bilgilerinin üniversitemiz öğrenci işleri sistemindeki Bologna paketi ile
karşılaştırılarak  kontrol  edilmesi,  farklılık  var  ise  düzeltilmek  üzere  dekanlığımıza  bilgi  verilmesi  ve
öğrenci kontanjanlarının eksiksiz doldurulması gerekmektedir.
4-  Bölüm/A.B.D'da  yürütülecek  ders  için  öncelikle  Bölüm/A.B.D'da  görevli  öğretim  elemanlarına
öncelik  verilmesi,  dersi  verecek öğretim  elemanı  olmaması  halinde diğer Bölüm/A.B.D başkanları  ile
görüşerek dersi verecek öğretim elemanı önerilerinin hazırlanması.
5- Fakültemizde  dersi  verecek öğretim  elemanı  öneri  bulunmaması  halinde  ilgili  derse  görevlendirme
olarak DEKANLIK ibaresi yazılması.
6- Fakültemiz dışından hiç bir personele görevlendirme yazılmaması (gerektiğinde gerekli yazışmaların
yapılması için Dekanlığımızdan talep edilmesi)
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Prof.Dr. Mustafa ŞANAL
Dekan

7-  Görevlendirmelerinin  Dekanlık  Makamınca  yapılacağı  genel  kültür  zorunlu  dersler  ve  Eğitim
Bilimleri Bölüm Başkanlığı tarafından görevlendirme yapılacak meslek bilgisi zorunlu derslerin karşısına
DEKANLIK ibaresi yazılması.
8-  Tüm  çalışmalar  tamamlandıktan  sonra  excel  formatının  tahsin.torun@giresun.edu.tr  mail  adresine
gönderilmesi  ve  bilgisayar  çıktısı  alındıktan  sonra  bölüm  başkanı  tarafından  imzalanarak,  ilgili  kurul
kararları ile birlikte, bilgisayar ortamındaki suretide dâhil EBYS üzerinden Dekanlığımıza iletilmelidir

 

 

Ek: 2022-2023 Güz Yarıyılı Ders Görevlendirme Formu
 

Dağıtım:

Tüm Bölüm Başkanlıklarına
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